令和４年１０月５日

村民の皆様

小 笠 原 村

総 務 課

避難路の一部変更について

日頃より当村の防災活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標記の件、小中学校校舎改築工事に伴い、プールの解体工事のため、避難時に小中学校正面出入り口が通

行できなくなっております。

つきましては、工事中は、以下のように迂回していただきますようお願いいたします。

皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

    太線部（ＮＴＴ側から中学校裏）を通って避難をお願い致します。

  避難路の変更内容

問 い 合 わ せ 先

小 笠 原 村 役 場

総 務 課

0 4 9 9 8 - 2 - 3 1 1 1

中学校 通行止

中学校

小学校